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관인초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-09-16 예산액 580,391,000

예산총칙

제1조 2021학년도 관인초등학교회계 세입,세출예산총액은 세입,세출 각각 580,391,000원으로 하며 세입,세출의

 명세는 "세입,세출예산서"와 같다.

제2조 2020학년도 명시이월사업은 별첨 "명시이월비 명세서"와 같다.

제3조 2020학년도 계속비 사업은 별첨 "계속비 조서"와 같다.

제4조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

 1. 교원연구비 및 제수당

 2. 학교회계직원 및 비정규직 보수

 3. 각종 공과금

③ 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

제5조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계년도 내의 차기 추가경정

예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영

위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

1여대승 2021년 09월 17일 08시 36분 02초 경기도교육청 관인초등학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경3회

학 교 명 : 관인초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경3회 580,391 570,567 9,824 1.7

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 780 54,199 9.3

학생복지/교육격차 해소 9,874 185,636 31.9

기본적 교육활동 625 76,131 13.1

선택적 교육활동 4,590 67,884 11.6

교육활동 지원 -5,579 66,889 11.5

학교 일반운영 -466 127,309 21.9

학교 재무활동 0 2,343 0.4

이전수입 지방자치단체이전수입 165 31,915 5.4

이전수입 지방교육자치단체이전수입 9,932 511,544 88.1

자체수입 학부모부담수입 -882 23,357 4

자체수입 행정활동수입 609 3,879 0.6

기타수입 전년도이월금 0 9,696 1.6

1여대승 2021년 09월 17일 08시 36분 32초 경기도교육청 관인초등학교



2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 543,459 533,362 10,097

1.지방자치단체이전수입 31,915 31,750 165

1.교육경비보조금 31,915 31,750 165

1.기초지방자치단체전입금 31,915 31,750 165

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 31,915 31,750 165
(성립전_3추)2021년도 초등생존수영 보조금 : 

165,000원*1교=
165,000

2.지방교육자치단체이전수입 511,544 501,612 9,932

1.교육비특별회계전입금수입 511,544 501,612 9,932

1.교육비특별회계전입금 511,544 501,612 9,932

1.학교운영비전입금 248,222 245,177 3,045 초등학교 기본운영비 : 2,265,000원 * 1교 = 2,265,000

초등총액교부사업(학교시설관리지원금 12,000천원, 교원연구비 8,340천원,

 성장배려300천원, 학생주도성프로젝트1,700천원, 특수하급 운영비 2,000

천원) : 1,140,000원 * 1교 =
1,140,000

유치원총액교부사업(교원연구비 1,322천원) : 

-360,000원 * 1교 =
-360,000

2.목적사업비전입금 227,730 239,650 -11,920
(성립전_3추)초등돌봄교실 인건비 : 8,509,000

원 * 1교 =
8,509,000

학교시설 안전개선사업(상반기 제3종시설물 정

기 안전 점검비) : -251,000원 * 1교 =
-251,000

2021년 3~8월 행정실무사 인건비 : -9,740,000

원 * 1교 =
-9,740,000

초등 무상급식경비(3~5월) : -15,844,000원 * 

1교 =
-15,844,000

유치원 무상급식경비(3~5월) : -2,963,000원 *

 1교 =
-2,963,000

(성립전_3추)급식교육공무직원 인건비 : 

9,411,000원 * 1교 =
9,411,000

급식교육공무직원 인건비 : -210,000원 * 1교 

=
-210,000

2021년 3,4월 행정실무사 인건비 : -1,132,000

원 * 1교 =
-1,132,000

(성립전_3추)2021학년도 초등 생존수영교육 운

영비 : 300,000원 * 1교 =
300,000

3.급식비지원금 18,807 0 18,807
(성립전_3추)학교급식경비(초등 무상급식경비 

6~11월) : 15,844,000원 * 1교 =
15,844,000

(성립전_3추)학교급식경비(유치원 무상급식경

비 6~11월) : 2,963,000원 * 1교 =
2,963,000

4.돌봄활동운영비지원금 8,850 8,850 0

5.누리과정비지원금 7,935 7,935 0

2.자체수입 27,236 27,509 -273

1.학부모부담수입 23,357 24,239 -882

1.수익자부담수입 23,357 24,239 -882

1.급식비 14,552 15,434 -882
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.급식비 13,670 13,670 0

2.우유급식비 882 1,764 -882 초등학생 우유급식비 : -882,000원*1회*1월= -882,000

2.기타수익자부담수입 180 180 0

1.기타수익자부담수입 180 180 0

3.돌봄활동운영비 8,625 8,625 0

1.돌봄활동운영비 8,625 8,625 0

2.행정활동수입 3,879 3,270 609

1.사용료및수수료 20 20 0

1.사용료및수수료 20 20 0

1.사용료 20 20 0

2.자산수입 629 100 529

1.자산매각대 629 100 529

1.자산매각대 629 100 529 자산매각대 : 529,000원*1회*1월= 529,000

3.기타행정활동수입 3,230 3,150 80

1.이자수입 3,000 3,000 0

1.이자수입 3,000 3,000 0

2.기타행정활동수입 230 150 80

1.기타행정활동수입 230 150 80 기타잡수입 : 80,000원*1회*1월= 80,000

3.기타수입 9,696 9,696 0

1.전년도이월금 9,696 9,696 0

1.순세계잉여금 7,353 7,353 0

1.순세계잉여금 7,353 7,353 0

1.순세계잉여금 7,353 7,353 0

2.정산대상재원사용잔액 2,343 2,343 0

1.정산대상재원사용잔액 2,343 2,343 0

1.정산대상재원사용잔액 2,343 2,343 0

세입합계 580,391 570,567 9,824
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 54,199 53,419 780

1.기타 교직원보수 10,680 9,900 780

1.학교운영지원수당 10,680 9,900 780

1.[초]교원연구비 9,360 8,220 1,140

1.학교운영지원수당 9,360 8,220 1,140 교원연구비(초등) : 570,000원*1회*2월= 1,140,000

2.[유][유]교원연구비 1,320 1,680 -360

1.학교운영지원수당 1,320 1,680 -360
교원연구비(유치원) : -360,000원*1회*1월

=
-360,000

2.교직원 복지 및 역량강화 43,519 43,519 0

1.교직원연수 2,370 2,370 0

1.[초]직무연수 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.[초]자율연수 750 750 0

1.일반수용비 0 0 0

2.교직원복지비 750 750 0

3.[유][유]자율연수 120 120 0

1.일반수용비 10 10 0

2.교직원복지비 110 110 0

2.교직원복지 41,149 41,149 0

1.[초]기타교직원복지지원 41,149 41,149 0

1.무기계약직원인건비 41,149 41,149 0

2.학생복지/교육격차 해소 185,636 175,762 9,874

1.급식 관리 103,710 95,091 8,619

1.학교급식운영 103,710 95,091 8,619

1.[초]영양사인건비 16,959 12,129 4,830

1.무기계약직원인건비 14,763 10,609 4,154 (성립전_3추)(목)본봉 : 2,040,000원*2월= 4,080,000

(성립전_3추)(목)위험수당 : 50,000원*2월

=
100,000

(성립전_3추)(목)면허가산수당 : 92,000원

*2월=
184,000

(목)연차수당 : -210,000원*1회*1월= -210,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.무기계약직원법정부담금 2,196 1,520 676
(성립전_3추)(목)건강보험료 : 123,500원

*2월=
247,000

(성립전_3추)(목)노인장기요양보험료 : 

1,500원*2월=
3,000

(성립전_3추)(목)국민연금 : 111,000원*2

월=
222,000

(성립전_3추)(목)고용보험료 : 73,000원*2

월=
146,000

(성립전_3추)(목)산재보험료 : 29,000원*2

월=
58,000

2.[초]조리사인건비 16,234 11,863 4,371

1.무기계약직원인건비 14,278 10,597 3,681 (성립전_3추)(목)본봉 : 1,651,000원*2월= 3,302,000

(성립전_3추)(목)위험수당 : 81,500원*2월

=
163,000

(성립전_3추)(목)면허가산수당 : 108,000

원*2월=
216,000

2.무기계약직원법정부담금 1,956 1,266 690
(성립전_3추)(목)건강보험료 : 141,500원

*2월=
283,000

(성립전_3추)(목)노인장기요양보험료 : 

17,500원*2월=
35,000

(성립전_3추)(목)국민연금 : 148,000원*2

월=
296,000

(성립전_3추)(목)고용보험료 : 20,500원*2

월=
41,000

(성립전_3추)(목)산재보험료 : 17,500원*2

월=
35,000

3.[유][유]무상급식경비-[유]식품비 3,723 3,723 0

1.급식용식재료비 3,723 3,723 0
[목]식재료 구입비 : -2,163,000원*1회*1

월=
-2,163,000

(성립전_3추)[목]식재료 구입비 : 360,500

원*1회*6월=
2,163,000

4.[유][유]무상급식경비-[유]운영비 714 714 0

1.일반수용비 714 714 0
[목]급식 소모품 구입비 : -414,000원*1회

*1월=
-414,000

(성립전_3추)[목]급식 소모품 구입비 : 

69,000원*1회*6월=
414,000

5.[유][유]무상급식경비-[유]인건비 663 663 0

1.무기계약직원인건비 663 663 0
(성립전_3추)[목]조리실무사 인건비 : 

386,000원*1회*1월=
386,000

[목]조리실무사 인건비 : -386,000원*1회

*1월=
-386,000

6.[초][자체]운영비 2,770 2,470 300

1.일반수용비 2,770 2,470 300 소규모수선비 : 200,000원*1회*1월= 200,000

손소독기 구입비 : 100,000원*1회*1월= 100,000

7.[초][초]무상급식경비-[초]운영비 3,314 3,314 0

1.일반수용비 928 928 0
[목]빈그릇운동 상품구입비 : -2,059,000

원*1회*1월=
-2,059,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_3추)[목]빈그릇운동 상품구입비 :

 51,475원*40명*1회*1월=
2,059,000

2.연료비 2,300 2,300 0

3.급식용식재료비 86 86 0

8.[초][초]무상급식경비-[초]식품비 19,119 19,119 0

1.급식용식재료비 19,119 19,119 0
[목]초등 식재료 구입비 : -11,883,000원

*1회*1월=
-11,883,000

(성립전_3추)[목]초등 식재료 구입비 : 

1,980,500원*1회*6월=
11,883,000

9.[초][초]무상급식경비-[초]인건비 3,059 3,059 0

1.무기계약직원인건비 3,059 3,059 0

10.[초][초]조리실무사인건비 22,603 22,603 0

1.무기계약직원인건비 18,899 18,899 0 (자체)본봉 : -2,600,000원*1회*1월= -2,600,000

(목)본봉 : 1,300,000원*1회*2월= 2,600,000

(성립전_3추)(목)퇴직금 : 1,902,000원*1

회*1월=
1,902,000

(목)퇴직금 : -1,902,000원*1회*1월= -1,902,000

2.기간제직원인건비 150 150 0

3.무기계약직원법정부담금 3,554 3,554 0

11.[초][수]우유급식비 882 1,764 -882

1.우유대금 882 1,764 -882 (학생)우유대금 : -882,000원*1회*1월= -882,000

12.[초][수]식품비 10,253 10,253 0

1.급식용식재료비 10,253 10,253 0

13.[초][수]운영비 1,777 1,777 0

1.일반수용비 1,777 1,777 0

14.[초][수]조리실무사인건비 1,640 1,640 0

1.무기계약직원인건비 1,640 1,640 0

2.보건관리 16,514 16,049 465

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 3,484 3,129 355

1.[초]학교안전공제회비 154 154 0

1.학생복지비 154 154 0

2.[초]학생건강검사 830 575 255
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1.학생복지비 830 575 255
1,2,4,5학년 건강검진 : 44,000원*5명*1회

=
220,000

3,6학년 소변검사 : 7,000원*5명*1회= 35,000

3.[초]보건실운영 1,300 1,200 100

1.일반수용비 300 300 0

2.운영수당 200 200 0

3.교육운영비 300 300 0

4.학생복지비 500 400 100 약품 구입 : 100,000원*1회*1월= 100,000

4.[국고][초][국]흡연예방실천학교운영1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

2.학교환경위생관리 13,030 12,920 110

1.[초]먹는물관리 3,218 3,218 0

1.일반수용비 3,218 3,218 0

2.[초]공기질측정 0 1,600 -1,600

1.일반수용비 0 1,600 -1,600
공기질측정검사수수료 : -1,600,000원*1회

*1월=
-1,600,000

3.[초]방역관리 8,364 6,654 1,710

1.일반수용비 6,434 4,724 1,710 [자체]교내방역소독 : 285,000원*1회*6월= 1,710,000

2.교육운영비 1,930 1,930 0 방역물품구입 : 285,000원*1회*1월= 285,000

[목]방역물품 구입비(초등) : -285,000원

*1회*1월=
-285,000

4.[유]방역관리(유치원) 40 40 0

1.교육운영비 40 40 0

5.[초]공기정화장치관리 1,056 1,056 0

1.일반수용비 1,056 1,056 0

6.[유]공기정화장치관리(유치원) 352 352 0

1.일반수용비 352 352 0

3.학생복지 65,412 64,622 790

1.학생복지운영 65,412 64,622 790

1.[초]졸업앨범제작 781 781 0

1.교육운영비 781 781 0
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2.[초]통학차량운영지원 57,828 57,038 790

1.무기계약직원인건비 50,964 50,174 790
(청소및차량도우미-자체)본봉 : 

-1,200,000원*1회*1월=
-1,200,000

(청소및차량도우미-자체)연차수당 : 

90,000원*1회*1월=
90,000

(청소및차량도우미-자체)초과근무수당 : 

20,000원*1회*50일=
1,000,000

(운전원-자체)연차수당 : 90,000원*1회*10

일=
900,000

2.무기계약직원법정부담금 6,864 6,864 0

3.[초][목]통학차량운영 6,803 6,803 0

1.일반수용비 6,803 6,803 0

3.기본적 교육활동 76,131 75,506 625

1.교과 활동 73,031 70,643 2,388

1.교과활동지원 47,215 47,215 0

1.[초]학습준비물지원 1,080 1,080 0

1.학습준비물 1,080 1,080 0

2.[초]보결(대강)수업관리 1,575 1,575 0

1.운영수당 1,575 1,575 0

3.[초]기초학력지도 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,060 3,060 0

2.목적사업업무추진비 440 440 0

4.[초]성장배려학년제운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

5.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

6.[초]혁신공감학교운영 6,000 6,000 0

1.교육운영비 5,600 5,600 0
[목]생활인권교육 및 교육활동 운영비 : 

-150,000원*1회*1월=
-150,000

[목]학급 및 학교행사 운영비 : 50,000원

*1회*3월=
150,000

[목]학년별 체험학습 교육활동지원비 : 

240,000원*1회*1월=
240,000

[목]학생자치회 활동 및 교육물품 구입 : 

-240,000원*1회*1월=
-240,000

2.목적사업업무추진비 400 400 0
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7.[초]혁신교육지구운영 2,060 2,060 0

1.운영수당 0 1,560 -1,560
[목](소프트웨어교육)소프트웨어 강사비 :

 -1,560,000원*1회*1월=
-1,560,000

2.교육운영비 2,060 500 1,560
[목](소프트웨어교육)교육자료 구입비 : 

-500,000원*1회*1월=
-500,000

[목](소프트웨어교육)소프트웨어 교육물품

 구입비 : 1,030,000원*2회*1월=
2,060,000

8.[초]미래인재핵심역량육성 27,000 27,000 0

1.운영수당 15,725 15,750 -25
(시)독서논술교실 강사비 : -30,000원*1회

*1월=
-30,000

(시)영어교실 강사비 : -120,000원*1회*1

월=
-120,000

(시)어린이 요리교실 강사비 : -610,000원

*1회*1월=
-610,000

(시)기초탄탄교실 강사비 : 30,000원*3시

간*5회=
450,000

(시)1인 1악기 바이올린 강사비 : 35,000

원*3시간*3회=
315,000

(시)1인 1악기 오카리나 강사비 : -30,000

원*1회*1월=
-30,000

2.교육운영비 11,275 11,250 25
(시)꿈이룸 축제 운영물품 구입비 : 

-710,000원*1회*1월=
-710,000

(시)꿈이룸축제의상대여 운영물품 구입비

 : -1,200,000원*1회*1월=
-1,200,000

(시)문화예술체험학습 운영비 : 1,170,000

원*1회*1월=
1,170,000

(시)기초탄탄교실 운영물품 구입비 : 

262,500원*1회*4월=
1,050,000

(시)1인 1악기 프로그램 운영물품 구입비

 : -285,000원*1회*1월=
-285,000

9.[초][시보조]마을강사 운영 4,000 4,000 0

1.운영수당 4,000 4,000 0

2.과학 교과활동 1,046 1,050 -4

1.[초]과학교과운영 830 830 0

1.교육운영비 830 830 0

2.[초]과학실운영 216 220 -4

1.교육운영비 50 50 0

2.비품구입비 166 170 -4 교사용 의자 구입 : -4,000원*1회*1월= -4,000

3.체육 교과활동 2,225 1,760 465

1.[초]체육교과운영 660 660 0

1.교육운영비 660 660 0

2.[초]학생스포츠클럽운영 1,100 1,100 0
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1.교육운영비 400 400 0

2.비품구입비 700 700 0

3.[초][목][시보조]생존수영교육활동 465 0 465

1.교육운영비 465 0 465
(성립전_3추)생존수영 VR체험교육비 : 

200,000원*1회*1일=
200,000

(성립전_3추)생존수영 실내체험 물품구입

비 : 100,000원*1회*1월=
100,000

(성립전_3추)[시보조]생존수영 VR체험교육

비 : 165,000원*1회*1월=
165,000

4.예술 교과활동 4,060 2,500 1,560

1.[초]예술교과운영 1,560 0 1,560

1.교육운영비 1,560 0 1,560 장구 구입비 : 120,000원*13개*1회*1월= 1,560,000

2.[초][시]찾아가는 포천문화예술교실 운영750 750 0

1.교육운영비 750 750 0

3.[초][목]찾아가는 포천문화예술교실 운영1,750 1,750 0

1.교육운영비 1,750 1,750 0

5.외국어 교과활동 67 140 -73

1.[초]외국어교과운영 67 140 -73

1.교육운영비 67 140 -73 영어실 운영물품 : -3,000원*1회*1월= -3,000

영어교구 구입 및 행사 물품 구입 : 

-70,000원*1회*1월=
-70,000

6.특수교육교과활동 4,155 4,155 0

1.[초]특수교육교과운영 1,110 1,030 80

1.운영수당 0 200 -200
장애이해교육 강사비 : -200,000원*1회*1

월=
-200,000

2.교육운영비 1,110 830 280
장애이해교육 운영비 : 200,000원*1회*1월

=
200,000

친구 초청의 날 행사비 : 80,000원*1회*1

월=
80,000

2.[초]특수학급운영지원 3,045 3,125 -80

1.일반수용비 844 877 -33
특수학급 운영 물품 구입 : 46,000원*1회

*1월=
46,000

소모품 구입 : -79,000원*1회*1월= -79,000

2.전기요금 1,968 1,968 0

3.상하수도료 200 200 0

4.일반업무추진비 33 80 -47
특수학급 협의회 다과회비 : -47,000원*1

회*1월=
-47,000
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5.비품구입비 0 0 0

3.[초]현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

7.유치원 교과활동 14,263 13,823 440

1.[초]유치원교과운영 5,128 2,488 2,640

1.일반수용비 0 100 -100 학부모상담준비물 : -100,000원*1회*1월= -100,000

2.교육운영비 4,125 1,385 2,740
교실 환경구성 물품 구입 : 100,000원*1회

*5월=
500,000

교재교구 구입 : 1,120,000원*2회*1월= 2,240,000

3.비품구입비 603 603 0

4.도서구입비 400 400 0

2.[초]현장체험학습활동 1,200 3,400 -2,200

1.교육운영비 1,200 3,400 -2,200
유초연계 입장료 및 체험학습비 : 

-400,000원*1회*1월=
-400,000

현장학습 및 행사 준비비 : -1,800,000원

*1회*1월=
-1,800,000

3.[유]누리과정지원금 7,935 7,935 0

1.교육운영비 7,935 7,935 0

2.창의적 체험활동 3,100 4,863 -1,763

1.자율활동 2,600 3,363 -763

1.[초]학생자치회활동운영 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

2.[초]학급운영비 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

3.[초]학교학예회활동지원 0 763 -763

1.교육운영비 0 523 -523 급량비 : -280,000원*1회*1월= -280,000

문화예술대외대회출전 간식비 : -27,000원

*1회*1월=
-27,000

문화예술대외대회출전 의상대여료 : 

-216,000원*1회*1월=
-216,000

2.일반업무추진비 0 240 -240 교직원 급량비 : -240,000원*1회*1월 = -240,000

2.현장체험학습활동 0 1,000 -1,000

1.[초]현장체험학습 0 200 -200
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1.교육운영비 0 200 -200
현장학습여행자보험료(교직원,학생) : 

-200,000원*1회*1월=
-200,000

2.학생복지비 0 0 0

2.[초]주제별체험학습 0 800 -800

1.교육운영비 0 800 -800 차량임차료 : -800,000원*1회*1월= -800,000

3.동아리활동 500 500 0

1.[초]동아리활동 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

4.선택적 교육활동 67,884 63,294 4,590

1.방과후학교 운영 42,254 37,664 4,590

1.방과후학교운영 4,820 4,820 0

1.[초](목)농산어촌방과후학교 운영 4,820 4,820 0

1.운영수당 2,430 2,430 0

2.전기요금 170 170 0

3.교육운영비 1,984 1,920 64
방과후학교 운영물품 구입비 : 64,000원*1

회*1월=
64,000

4.비품구입비 236 300 -64
방과후학교 바이올린 구입비 : -64,000원

*1회*1월=
-64,000

2.돌봄교실운영 34,134 25,625 8,509

1.[초]돌봄교실운영 17,475 17,475 0

1.운영수당 1,375 1,375 0

2.교육운영비 15,300 15,300 0
(목)돌봄교실 학습용품 구입비 : 250,000

원*1회*4월=
1,000,000

(목)기타운영비 : -1,000,000원*1회*1월= -1,000,000

3.학생복지비 800 800 0

2.[초]돌봄전담인력운영 16,659 8,150 8,509

1.무기계약직원인건비 14,253 6,902 7,351 (성립전_3추)(목)본봉 : 1,175,000원*6월= 7,050,000

(성립전_3추)(목)연차수당 : 301,000원*1

월=
301,000

2.무기계약직원법정부담금 2,406 1,248 1,158
(성립전_3추)(목)건강보험료 : 63,000원*6

월=
378,000

(성립전_3추)(목)노인장기요양보험료 : 

7,500원*6월=
45,000

(성립전_3추)(목)국민연금 : 77,000원*6월

=
462,000

(성립전_3추)(목)고용보험료 : 23,500원*6

월=
141,000
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_3추)(목)산재보험료 : 22,000원*6

월=
132,000

3.유치원방과후과정운영 3,300 7,219 -3,919

1.[초]유치원방과후과정운영 3,300 3,740 -440

1.운영수당 1,450 1,450 0

2.교육운영비 1,850 2,290 -440 긴급돌봄중식비 : -440,000원*1회*1월= -440,000

2.[초]유치원방과후전담사인건비 0 3,479 -3,479

1.무기계약직원인건비 0 1,979 -1,979 퇴직금 : -1,079,000원*1회*1월= -1,079,000

초과근무수당 : -900,000원*1회*1월= -900,000

2.기간제직원인건비 0 1,500 -1,500 대체인력인건비 : -1,500,000원*1회*1월= -1,500,000

2.독서활동 25,630 25,630 0

1.독서활동운영 25,630 25,630 0

1.[초]도서구입 7,392 7,392 0

1.도서구입비 7,392 7,392 0 도서구입비 : 192,000원*1회*1월= 192,000

도서바코드라벨작업비 : -192,000원*1회*1

월=
-192,000

2.[초]도서관운영 1,400 1,400 0

1.교육운영비 902 900 2 도서관운영물품구입비 : 2,000원*1회*1월= 2,000

2.비품구입비 498 500 -2 도서관비품구입비 : -2,000원*1회*1월= -2,000

3.[초]사서인건비 14,774 14,774 0

1.무기계약직원인건비 12,914 12,914 0

2.무기계약직원법정부담금 1,860 1,860 0

4.[초]독서관련행사운영 1,064 1,064 0

1.교육운영비 1,064 1,064 0

5.[초]독서교육역량강화 1,000 1,000 0

1.교육운영비 900 900 0

2.목적사업업무추진비 100 100 0

5.교육활동 지원 66,889 72,468 -5,579

1.교무업무 운영 7,061 12,640 -5,579

1.교무학사운영 7,061 12,640 -5,579
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1.[초]교무학사운영 1,350 1,350 0

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 850 850 0

2.[초]입학식,졸업식행사 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

3.[초]교육활동홍보 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0

4.[초]행정실무사(교무)인건비 4,411 9,990 -5,579

1.무기계약직원인건비 3,930 9,285 -5,355 (목)본봉 : -4,870,000원*1회*1월= -4,870,000

(목)연차수당 : -485,000원*1회*1월= -485,000

2.무기계약직원법정부담금 481 705 -224 (목)건강보험료 : -90,000원*1회*1월= -90,000

(목)노인장기요양보험료 : -19,000원*1회

*1월=
-19,000

(목)고용보험료 : -77,000원*1회*1월= -77,000

(목)산재보험료 : -38,000원*1회*1월= -38,000

2.생활지도운영 7,196 7,196 0

1.학생생활상담지도 6,396 6,396 0

1.[초]상담실운영 396 396 0

1.비품구입비 396 396 0

2.[초]학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

2.학교폭력예방 600 600 0

1.[초]안전한학교환경구축 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

2.[초]학교폭력예방지원 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.[초]안심알리미서비스 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.학생안전교육 200 200 0
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1.[초]소방훈련 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.학습지원실 운영 45,500 45,500 0

1.방송실운영 40,500 40,500 0

1.[초]방송장비구입 40,000 40,000 0

1.비품구입비 40,000 40,000 0

2.[초]방송실운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.정보화실운영 5,000 5,000 0

1.[초]학교정보화지원 5,000 5,000 0

1.일반수용비 5,000 5,000 0

4.교육여건 개선 7,132 7,132 0

1.교육환경개선 7,132 7,132 0

1.[초]교실환경개선 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.[초]장애인편의시설관리 5,000 5,000 0

1.일반수용비 5,000 5,000 0

3.[초]기타교육환경개선 632 632 0

1.비품구입비 632 632 0

6.학교 일반운영 127,309 127,775 -466

1.학교기관 운영 29,908 34,602 -4,694

1.부서기본운영 14,290 17,170 -2,880

1.[초]교장실운영 6,950 6,950 0

1.일반업무추진비 3,950 3,950 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 7,340 10,220 -2,880

1.일반수용비 3,600 3,480 120
전자계약(S2B, 신용카드 납부)수수료 : 

30,000원*1회*4월=
120,000

2.기타공공요금 600 600 0
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3.여비 3,040 6,040 -3,000 관내외여비 : -2,500,000원*1회*1월= -2,500,000

이전비 : -500,000원*1회*1월= -500,000

4.교직원복지비 100 100 0

2.병설유치원기본운영 10,071 6,592 3,479

1.[초]유치원공공요금및제세공과금 7,163 3,640 3,523

1.전기요금 5,400 3,000 2,400 전기요금 : 1,200,000원*1회*2월= 2,400,000

2.상하수도료 1,523 400 1,123 상하수도요금 : 561,500원*1회*2월= 1,123,000

3.기타공공요금 240 240 0

2.[초]유치원시설장비유지 356 400 -44

1.일반수용비 356 400 -44 놀이터소독 : -44,000원*1회*1월= -44,000

3.[초]유치원운영 2,552 2,552 0

1.일반수용비 1,932 1,932 0

2.여비 600 600 0

3.학생복지비 20 20 0

3.행정지원인력운용 5,547 10,840 -5,293

1.[초]행정실무사(행정)인건비 5,547 10,840 -5,293

1.무기계약직원인건비 5,004 10,215 -5,211 (목)본봉 : -4,870,000원*1회*1월= -4,870,000

(목)연차수당 : -341,000원*1회*1월= -341,000

2.무기계약직원법정부담금 543 625 -82 (목)건강보험료 : -82,000원*1회*1월= -82,000

2.시설 장비 유지 96,241 90,543 5,698

1.학교시설장비유지 96,241 90,543 5,698

1.[초]공공요금및제세공과금 27,734 25,890 1,844

1.일반수용비 144 144 0

2.전기요금 15,044 15,600 -556 전기요금 : -556,000원*1회*1월= -556,000

3.상하수도료 6,180 3,780 2,400 상하수도요금 : 400,000원*1회*6월= 2,400,000

4.기타공공요금 6,366 6,366 0

2.[초]시설일반관리 35,451 31,346 4,105

1.일반수용비 20,683 18,210 2,473 시설관리용품구입 : 618,250원*1회*4월= 2,473,000
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2.연료비 1,000 1,200 -200 당직실난방연료비 : -200,000원*1회*1월= -200,000

3.시설비 11,949 10,898 1,051 시설보수비 : 1,051,000원*1회*1월= 1,051,000

4.비품구입비 1,819 1,038 781 시설 비품 구입비 : 781,000원*1회*1월= 781,000

3.[초]당직관리 998 998 0

1.비품구입비 998 998 0

4.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비23,484 23,484 0

1.기간제직원인건비 22,140 22,140 0

2.기간제직원법정부담금 1,344 1,344 0

5.[초]시설관리용역 7,584 7,584 0

1.일반수용비 7,584 7,584 0

6.[초][목]시설안전점검 990 1,241 -251

1.일반수용비 990 1,241 -251
제3종시설물 정기 안전점검 : -251,000원

*1회*1월=
-251,000

3.학교운영 협력 1,160 2,630 -1,470

1.학교운영위원회운영 820 820 0

1.[초]학교운영위원회운영 820 820 0

1.여비 400 400 0

2.일반업무추진비 420 420 0

2.학부모협력 340 1,810 -1,470

1.[초]학부모회운영 340 1,810 -1,470

1.일반수용비 100 1,070 -970 체험활동비 : -300,000원*1회*1월= -300,000

재료비 : -400,000원*1회*1월= -400,000

모니터링 물품구입 : -70,000원*1회*1월= -70,000

체험 및 재료비 : -200,000원*1회*1월= -200,000

2.여비 240 240 0

3.교육운영비 0 0 0

4.일반업무추진비 0 500 -500 다과 및 식사비 : -60,000원*1회*1월= -60,000

학부모간담회 식사비 : -200,000원*1회*1

월=
-200,000

학부모행사 다과 구입 : -240,000원*1회*1

월=
-240,000
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7.학교 재무활동 2,343 2,343 0

1.반환금 2,343 2,343 0

1.반환금 2,343 2,343 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 2,343 2,343 0

1.반환금 2,343 2,343 0

세출합계 580,391 570,567 9,824
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